
Gym Promotionnel Homme 2018 2019

Le 03/04/2019, Complexe Gymnique Arthur Magakian av Marne, 26000 VALENCE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Dauphiné Savoie

CONCOURS GENERAL - BENJAMINS SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.

78663736913 RONY THOMAS COLLEGE DE LA SALLE1 28.30 7.30 6.70 - - 6.80 - 7.50GRENOBLE

66937199383 MARGERIDON LEANDRE COLLEGE SAINT JOSEPH2 27.20 7.00 6.50 - - 5.50 - 8.20BOURGOIN-JALLIEU

78821117789 ZINCK DI NARDO BENJAMIN COLLEGE DE LA SALLE3 26.50 7.60 8.50 - - 1.80 - 8.60GRENOBLE

36479192533 D'HEUCQUEVILLE MAXENCE COLLEGE SAINTE ANNE4 24.00 5.00 6.90 - - - 4.30 7.80VALENCE

46194253588 VANDENABBEELE MAXENCE COLLEGE SAINT JOSEPH5 22.50 5.40 5.30 - - 5.10 - 6.70BOURGOIN-JALLIEU

48611591238 TISANE HUGO COLLEGE SAINTE ANNE6 22.40 5.20 6.00 - - - 4.30 6.90VALENCE

29911585544 HERITIERPINGEON LIAM COLLEGE SAINT JOSEPH7 21.50 4.10 6.20 - - 5.70 - 5.50BOURGOIN-JALLIEU

35619689178 COLIN BASILE COLLEGE DE LA SALLE8 .01 ABD .01 - - ABD - ABDGRENOBLE

45698814981 DEMARTY CELESTIN COLLEGE DE LA SALLE8 .01 ABD .01 - - ABD - ABDGRENOBLE

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.

55161669146 DELAPIERRE KYLIAN COLLEGE DE LA SALLE1 33.55 8.00 9.20 - - 7.80 - 8.55GRENOBLE

18687213918 LEWA THOMAS COLLEGE DE LA SALLE2 32.70 8.40 9.10 - - 7.00 - 8.20GRENOBLE

75548681456 KHALLEF YAEL COLLEGE DE LA SALLE3 32.55 8.20 8.50 - - 7.25 - 8.60GRENOBLE

47989898724 BOLLINI ROMEO COLLEGE DE LA SALLE4 30.75 6.10 9.00 - - 7.25 - 8.40GRENOBLE
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Gym Promotionnel Homme 2018 2019

Le 03/04/2019, Complexe Gymnique Arthur Magakian av Marne, 26000 VALENCE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Dauphiné Savoie

EQUIPES - BENJAMINS

COLLEGE SAINT JOSEPH - 38-SJB_A21. 71.20
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

66937199383 MARGERIDON LEANDRE1. 7.00 6.50 - - 5.50 - 8.20BOURGOIN-JALLIEU

46194253588 VANDENABBEELE MAXENCE2. 5.40 5.30 - - 5.10 - 6.70BOURGOIN-JALLIEU

29911585544 HERITIERPINGEON LIAM3. 4.10 6.20 - - 5.70 - 5.50BOURGOIN-JALLIEU

COLLEGE DE LA SALLE - 38-A_A12. 54.81
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

78663736913 RONY THOMAS1. 7.30 6.70 - - 6.80 - 7.50GRENOBLE

78821117789 ZINCK DI NARDO BENJAMIN2. 7.60 8.50 - - 1.80 - 8.60GRENOBLE

35619689178 COLIN BASILE3. ABD .01 - - ABD - ABDGRENOBLE

45698814981 DEMARTY CELESTIN4. ABD .01 - - ABD - ABDGRENOBLE

EQUIPES - MINIMES

COLLEGE DE LA SALLE - 38-A_A11. 99.75
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

55161669146 DELAPIERRE KYLIAN1. 8.00 9.20 - - 7.80 - 8.55GRENOBLE

18687213918 LEWA THOMAS2. 8.40 9.10 - - 7.00 - 8.20GRENOBLE

75548681456 KHALLEF YAEL3. 8.20 8.50 - - 7.25 - 8.60GRENOBLE

47989898724 BOLLINI ROMEO4. 6.10 9.00 - - 7.25 - 8.40GRENOBLE
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